

Railway Sleeper Industry d.o.o.
Jordanovac 47
10000 ZAGREB
Račun(i): HR1723400091110148724
OIB: 26379831932

Zapisnik o inventuri br. INV - 6

Datum: 29.01.2020
Skladište: 0000103-MAHIČNO -SVA OSTALA ROBA

Redni broj	Šifra artikla	Naziv artikla	Jed. mj.	Cijena	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost
					PO EVIDENCIJI		PO POPISU		INVENTURNI VIŠAK		INVENTURNI MANJAK	
1	0704545	Adapter udarni 1"-3/4" ART 233,7	kom	170,75	1,000	170,75	1,000	170,75				
2	0111396	Antifriz koncentrat	l	13,46	185,000	2.490,38	185,000	2.490,38				
3	0111715	Antikorozin - 88 1/1	kom	17,27	3,000	51,82	3,000	51,82				
4	0103048	Boja sintetička uljna (za drvo crvena)	kom	44,00	1,000	44,00	1,000	44,00				
5	0112070	Boja temeljna nitro crvena 0,75 l	kom	36,80	4,000	147,20	4,000	147,20				
6	0112262	Boja za zidove Jupol 15/1	kom	124,00	2,000	248,00	2,000	248,00				
7	0110074	Brusna ploča 115x6x22,2 mm	kom	5,17	30,000	155,13	30,000	155,13				
8	0112053	Brusna ploča 180x6x22 A30	kom	7,96	33,000	262,52	33,000	262,52				
9	0110075	Brusna ploča 230/6/22,2	kom	14,07	39,000	548,55	39,000	548,55				
10	0800340	Brza spojka tirifonjerke Robel	kom	674,10	1,000	674,10	1,000	674,10				
11	0701051	Cipela radna muška	kom	414,36	3,000	1.243,09	3,000	1.243,09				
12	0111393	Crijevo filter zraka Litostroj	kom	187,00	2,000	374,00	2,000	374,00				
13	0802314	Čahura rude 49,5/40	kom	52,51	1,000	52,51	1,000	52,51				
14	0103046	Čavli 2,8 x 60	kg	7,65	50,000	382,29	50,000	382,29				
15	0103022	Čavli 4,2 x 100	kg	7,94	25,000	198,45	25,000	198,45				
16	0103076	Čavli 4,2 x 120	kg	7,61	100,000	761,02	100,000	761,02				
17	0103045	Čavli 4,6 x 60 okivački	kg	7,50	40,000	300,00	40,000	300,00				
18	0704599	Dizalica hidraulična 30 t	kom	1.610,72	1,000	1.610,72	1,000	1.610,72				
19	0110142	Elektroda EZ 50 B 2,5	kg	36,00	3,200	115,20	3,200	115,20				
20	0110094	Elektrode EZ 11F 3,25	kg	34,79	47,300	1.645,69	47,300	1.645,69				
21	0110099	Filc 15 mm	kg	42,00	2,000	84,00	2,000	84,00				
22	0804432	Filter element	kom	313,06	3,000	939,19	3,000	939,19				
23	0802197	Filter goriva MD 093 ULOŽAK	kom	13,98	10,000	139,78	10,000	139,78				
24	0802207	Filter goriva SP 1059	kom	92,52	5,000	462,62	5,000	462,62				
25	0802206	Filter goriva SP 821	kom	23,40	1,000	23,40	1,000	23,40				
26	0802208	Filter goriva SP 970	kom	75,27	2,000	150,53	2,000	150,53				
27	0800691	Filter hidraulike HF 6711	kom	193,08	1,000	193,08	1,000	193,08				
28	0804437	Filter hidraulike za tirfonjerke	kom	191,19	2,000	382,38	2,000	382,38				
29	0802213	Filter ulja Fleetguard LF 4054	kom	46,32	3,000	138,97	3,000	138,97				
30	0800923	Filter ulja Komatsu OM SP 937	kom	36,30	2,000	72,60	2,000	72,60				
31	0802361	Filter ulja P 55-1381	kom	134,87	2,000	269,73	2,000	269,73				
32	0802193	Filter ulja SP 822	kom	49,05	14,000	686,65	14,000	686,65				
33	0802235	Filter ulja SP 915	kom	23,02	1,000	23,02	1,000	23,02				
34	0800924	Filter zraka Hengst MD498	kom	132,00	2,000	264,00	2,000	264,00				
35	0802253	Filter zraka MD 7398	kom	105,00	7,000	734,97	7,000	734,97				
36	0802254	Filter zraka MD-7136	kom	128,97	1,000	128,97	1,000	128,97				
37	0800813	Galov lanac 1" toredni 16 B-3	m	285,00	4,800	1.368,00	4,800	1.368,00				
38	0704274	Gedora 1/2" 32	kom	32,86	3,000	98,58	3,000	98,58				
39	0703041	Guma 5.60 x 165 - 11	kom	1.105,00	1,000	1.105,00	1,000	1.105,00				
40	0703075	Guma 6.80x180-15	kom	993,65	1,000	993,65	1,000	993,65				
41	0804385	Guma 7,00-15	kom	1.102,00	3,000	3.306,00	3,000	3.306,00				
42	0703073	Guma 7,00-12	kom	645,30	2,000	1.290,60	2,000	1.290,60				
43	0703025	Guma 7,50- 15	kom	1.375,48	4,000	5.501,90	4,000	5.501,90				
44	0703067	Guma 9,00 R 20	kom	1.923,55	1,000	1.923,55	1,000	1.923,55				
45	0110355	Guma za kotao impregnacije 20x20x6500 mm konus	kom	832,48	13,000	10.822,24	13,000	10.822,24				
46	0102020	Hrastovi elementi za mostove	m3	3.568,43	2,839	10.130,76	2,839	10.130,76				
47	0801886	Kardanski zglobov za dex stroj GU4E d = 22H7	kom	242,95	20,000	4.858,92	20,000	4.858,92				
48	0704040	Kist za bojanje 15-20 mm	kom	5,97	1,000	5,97	1,000	5,97				
49	0704722	Kolica za alat	kom	3.231,19	1,000	3.231,19	1,000	3.231,19				
50	0704728	Kolosječno mjerilo skretničko	kom	4.998,00	1,000	4.998,00	1,000	4.998,00				
51	0800990	Kotač za klizna vrata 4RGC-4R D55 okretni	kom	116,89	4,000	467,56	4,000	467,56				

broj	artikla	mj.		PO EVIDENCIJI		PO POPISU		INVENTURNI VIŠAK	INVENTURNI MANJAK
52	0103051	Kreda Lyra Plava 4870051	kut	41,59	2,000	83,17	2,000	83,17	
53	0102012	Kreozotno ulje GX - PLUS TIP C	kg	6,13	24.600,000	150.905,63	24.600,000	150.905,63	
54	0803076	Lanac picco 27Z	kom	68,40	1,000	68,40	1,000	68,40	
55	0801785	Ležaj 104948/10	kom	133,80	3,000	401,40	3,000	401,40	
56	0801123	Ležaj 1208 S	kom	174,00	2,000	348,00	2,000	348,00	
57	0801124	Ležaj 1215 TV	kom	468,00	6,000	2.808,00	6,000	2.808,00	
58	0801795	Ležaj 1216 TV	kom	637,00	1,000	637,00	1,000	637,00	
59	0800642	Ležaj 1311 Codex	kom	144,00	2,000	288,00	2,000	288,00	
60	0804068	Ležaj 1313	kom	620,00	1,000	620,00	1,000	620,00	
61	0800717	Ležaj 32010 X/Q	kom	153,30	1,000	153,30	1,000	153,30	
62	0804040	Ležaj 32211 J2/Q	kom	285,70	2,000	571,40	2,000	571,40	
63	0804039	Ležaj 32215 J2/Q	kom	471,18	2,000	942,36	2,000	942,36	
64	0801966	Ležaj 51106	kom	66,22	1,000	66,22	1,000	66,22	
65	0800964	Ležaj 6004 2RSH	kom	28,46	9,000	256,14	9,000	256,14	
66	0800208	Ležaj 6201 2 RS	kom	21,64	4,000	86,56	4,000	86,56	
67	0801968	Ležaj 6202 2RS C3	kom	16,05	2,000	32,10	2,000	32,10	
68	0801163	Ležaj 6204 2Z	kom	31,74	6,000	190,44	6,000	190,44	
69	0801149	Ležaj 6207	kom	64,21	2,000	128,41	2,000	128,41	
70	0800851	Ležaj 6210 2RS	kom	121,26	2,000	242,52	2,000	242,52	
71	0801154	Ležaj 6212 2RS C3	kom	171,13	8,000	1.369,04	8,000	1.369,04	
72	0801156	Ležaj 6304 2RSH	kom	37,57	2,000	75,13	2,000	75,13	
73	0800136	Ležaj 6306-2RS1 SKF	kom	69,16	5,000	345,80	5,000	345,80	
74	0801158	Ležaj 6308 ZZ	kom	129,30	2,000	258,59	2,000	258,59	
75	0800793	Ležaj 6312 2RS	kom	271,63	6,000	1.629,80	6,000	1.629,80	
76	0804294	Ležaj GE 35 ES-2RS-KG	kom	29,00	1,000	29,00	1,000	29,00	
77	0801996	Ležaj ploče krana HELI 7t	kom	499,00	1,000	499,00	1,000	499,00	
78	0800329	Ležaj UCF 208 TSC u kućištu	kom	99,50	2,000	199,00	2,000	199,00	
79	0800584	Ležaj UCF 210 u kućištu	kom	139,50	8,000	1.116,00	8,000	1.116,00	
80	0800585	Ležaj UCF 212 u kućištu	kom	168,50	8,000	1.348,00	8,000	1.348,00	
81	0800254	Ljuska ležaja H 2311 FK	kom	90,26	2,000	180,52	2,000	180,52	
82	0105068	Loživo ulje	l	3,93	3.000,000	11.785,36	3.000,000	11.785,36	
83	0105026	Mast KP2K-40 Langzeit	kg	32,71	150,000	4.906,70	150,000	4.906,70	
84	0110107	Matica M10	kom	0,45	29,000	12,95	29,000	12,95	
85	0110108	Matica M12	kom	0,68	156,000	106,17	156,000	106,17	
86	0800731	Matica M12 10 Zn P=1,25	kom	1,67	49,000	81,96	49,000	81,96	
87	0110109	Matica M14	kom	0,69	140,000	97,11	140,000	97,11	
88	0111921	Matica M18 Zn DIN 934	kom	3,04	104,000	315,70	104,000	315,70	
89	0111922	Matica M20 Zn DIN 934	kom	2,01	21,000	42,23	21,000	42,23	
90	0110112	Matica M24 DIN 934 Zn	kom	3,54	4,000	14,16	4,000	14,16	
91	0110199	Matica M5 Zn DIN 934	kom	0,01	41,000	0,36	41,000	0,36	
92	0110113	Matica M6	kom	0,08	746,000	63,00	746,000	63,00	
93	0110408	Mazalica kutna M6	kom	9,05	50,000	452,25	50,000	452,25	
94	0112066	Mazalica M10 kut.	kom	2,78	88,000	244,26	88,000	244,26	
95	0112064	Mazalica M6 ravna	kom	9,05	50,000	452,25	50,000	452,25	
96	0112062	Mazalica M8 kut.	kom	6,15	80,000	492,00	80,000	492,00	
97	0112063	Mazalica M8 ravna	kom	1,87	25,000	46,87	25,000	46,87	
98	0102016	Mrežica za okivanje BV/PS 70x220x1,5 mm	kom	1,92	4.080,000	7.832,67	4.080,000	7.832,67	
99	0804183	Multivert 400A 185mm 1x3pol M12	kom	613,60	2,000	1.227,20	2,000	1.227,20	
100	0801065	Nastavci za ključ tirifonjerki 28x21	kom	1.035,55	11,000	11.391,05	11,000	11.391,05	
101	0102001	Numeratori	kom	0,54	47.570,000	25.593,32	47.570,000	25.593,32	
102	0802843	O ring	kom	26,40	1,000	26,40	1,000	26,40	
103	0111140	Obujmica 40-60	kom	5,33	2,000	10,65	2,000	10,65	
104	0804083	Opruga tlačna fi 4x35x250mm	kom	25,00	6,000	150,00	6,000	150,00	
105	0704653	Ormar hidrantski OH-N komplet	kom	2.052,87	1,000	2.052,87	1,000	2.052,87	
106	0704652	Ormar hidrantski OH-V komplet	kom	3.954,85	5,000	19.774,25	5,000	19.774,25	
107	0800416	Patrona za pisač EUROTHERM 4102M	kom	497,25	1,000	497,25	1,000	497,25	
108	0111315	Pjenasti profil 30X 20 X 1000 RGS 250 DIN ISO 3302-1/klasa ST1 narančasti	kom	73,22	10,000	732,19	10,000	732,19	
109	0110213	Podloška - elastična 8	kom	0,65	100,000	64,50	100,000	64,50	
110	0110120	Podloška 16 elastična	kom	0,38	221,000	84,85	221,000	84,85	
111	0110124	Podloška 24	kom	1,07	40,000	42,88	40,000	42,88	

broj	artikla	mj.		PO EVIDENCIJI		PO POPISU		INVENTURNI VIŠAK	INVENTURNI MANJAK
112	0110193	Podloška elastična 12	kom	0,22	184,000	40,25	184,000	40,25	
113	0111801	Podloška fi 10	kom	0,12	371,000	44,07	371,000	44,07	
114	0111802	Podloška fi 12	kom	0,16	298,000	46,91	298,000	46,91	
115	0110121	Podloška fi 16 DIN 127B	kom	0,37	226,000	82,97	226,000	82,97	
116	0110127	Podloška fi 18 DIN 127B	kom	0,18	55,000	10,05	55,000	10,05	
117	0111900	Podloška fi 20 Zn DIN 125A	kom	0,60	105,000	63,02	105,000	63,02	
118	0110123	Podloška fi 20 DIN 127B	kom	0,52	239,000	123,32	239,000	123,32	
119	0110125	Podloška fi 6	kom	0,38	84,000	32,17	84,000	32,17	
120	0111906	Podloška fi 6 Zn DIN 125A	kom	0,40	97,000	39,09	97,000	39,09	
121	0110126	Podloška fi 8	kom	0,38	17,000	6,45	17,000	6,45	
122	0111907	Podloška fi 8 Zn DIN 125A	kom	0,69	20,000	13,83	20,000	13,83	
123	0111788	Podloška M10 DIN 6796 nazubljena	kom	0,31	140,000	43,84	140,000	43,84	
124	0112245	Podloška M24 DIN 127B Zn	kom	1,08	198,000	213,74	198,000	213,74	
125	0703077	Pojas 560/165-11	kom	95,49	7,000	668,40	7,000	668,40	
126	0703076	Pojas 680/180-15	kom	95,40	1,000	95,40	1,000	95,40	
127	0703044	Pojas E 20	kom	68,40	5,000	342,00	5,000	342,00	
128	0112226	Prsten bakreni 10x14 2600	kom	1,20	24,000	28,80	24,000	28,80	
129	0112014	Prsten bakreni 12x18	kom	1,40	17,000	23,80	17,000	23,80	
130	0112015	Prsten bakreni 14x20	kom	1,95	25,000	48,78	25,000	48,78	
131	0112017	Prsten bakreni 18x24	kom	1,88	22,000	41,36	22,000	41,36	
132	0112018	Prsten bakreni 20x26	kom	1,90	23,000	43,70	23,000	43,70	
133	0112224	Prsten bakreni 6x10 2600	kom	0,69	29,000	20,01	29,000	20,01	
134	0112225	Prsten bakreni 8x12 814	kom	0,80	30,000	24,00	30,000	24,00	
135	0804378	Pumpa grundfos Magna 1	kom	6.970,00	1,000	6.970,00	1,000	6.970,00	
136	0704812	Punjač akumulatora i starter	kom	1.922,73	1,000	1.922,73	1,000	1.922,73	
137	0802770	Radni far H3	kom	106,25	9,000	956,25	9,000	956,25	
138	0701013	Radno odijelo	kom	333,07	14,000	4.662,95	14,000	4.662,95	
139	0111989	Rascjepka 5x40 Zn DIN 94	kom	0,46	50,000	23,18	50,000	23,18	
140	0112349	Rascjepka 5x63 Zn DIN 94	kom	0,67	30,000	20,04	30,000	20,04	
141	0112350	Rascjepka 6,3x63 Zn DIN 94	kom	1,03	30,000	31,02	30,000	31,02	
142	0800873	Remen klinasti 10x600 Li (Z 23,5)	kom	36,00	1,000	36,00	1,000	36,00	
143	0800882	Remen klinasti 10x825 Li (Z 32,5)	kom	36,00	2,000	72,00	2,000	72,00	
144	0800332	Remen klinasti 12,5x1400 la (SPA 1382)	kom	53,23	6,000	319,40	6,000	319,40	
145	0801318	Remen klinasti 13x1250	kom	46,50	1,000	46,50	1,000	46,50	
146	0804287	Remen klinasti 13x1270 Li (A 50)	kom	57,60	1,000	57,60	1,000	57,60	
147	0801315	Remen klinasti 13x1350 La (A51)	kom	53,63	6,000	321,80	6,000	321,80	
148	0800881	Remen klinasti 13x481 Li (A 19)	kom	37,80	2,000	75,60	2,000	75,60	
149	0801704	Remen klinasti 13x710 Li (A28)	kom	35,10	4,000	140,40	4,000	140,40	
150	0804044	Remen klinasti 17x1463 Li (B 57)	kom	91,80	4,000	367,20	4,000	367,20	
151	0800943	Remen klinasti 17x3000 Li (B 118)	kom	171,00	4,000	684,00	4,000	684,00	
152	0804099	Remen klinasti A45 (13x1143Li)	kom	49,50	2,000	99,00	2,000	99,00	
153	0801316	Remen klinasti A49 (13X1250Li)	kom	45,00	4,000	180,00	4,000	180,00	
154	0800752	Remen klinasti SPA 1007 Ld (12,7x1025 La)	kom	60,30	2,000	120,60	2,000	120,60	
155	0800747	Remen klinasti SPB 1500 Lw	kom	110,70	2,000	221,40	2,000	221,40	
156	0800753	Remen klinasti SPB 1600 Lw	kom	124,20	3,000	372,60	3,000	372,60	
157	0800055	Remen klinasti SPZ 1320 Lw	kom	53,10	6,000	318,60	6,000	318,60	
158	0800741	Remen klinasti XPZ 1700	kom	71,00	4,000	284,00	4,000	284,00	
159	0801581	Remen varijatorski 22x8x850Li	kom	285,30	2,000	570,60	2,000	570,60	
160	0801997	Remen visokoučunkoviti 20KP š=140mm d=2500mm	kom	1.010,70	2,000	2.021,40	2,000	2.021,40	
161	0103113	Resitol	kg	11,17	150,000	1.674,75	150,000	1.674,75	
162	0110357	Rezna ploča 115x1x22,2 inox	kom	2,87	22,000	63,03	22,000	63,03	
163	0110157	Rezna ploča 180/3/22,2 želj.	kom	7,96	6,000	47,73	6,000	47,73	
164	0704730	Ručni vezač HV trake	kom	4.200,00	1,000	4.200,00	1,000	4.200,00	
165	0704182	Sajla čelična fi 5 mm	m	3,64	50,000	181,82	50,000	181,82	
166	0800400	Seger DIN 472 fi 110	kom	10,50	10,000	105,00	10,000	105,00	
167	0804252	Semering CR 60x80x7/7,5 BABSL	kom	26,00	1,000	26,00	1,000	26,00	
168	0804041	Semering CR 95x130x13	kom	104,29	1,000	104,29	1,000	104,29	
169	0404037	Silos za pelet 2m3	kom	42.720,00	1,000	42.720,00	1,000	42.720,00	
170	0802768	Sjedalo komplet Imaht	kom	550,00	1,000	550,00	1,000	550,00	
171	0112389	Slova za ukucavanje 5 mm	gar	119,00	1,000	119,00	1,000	119,00	

broj	artikla		mj.		PO EVIDENCIJI		PO POPISU		INVENTURNI VIŠAK	INVENTURNI MANJAK
172	0801410	Spojnica lanca 1" toredni 16B-3	kom	34,80	8,000	278,40	8,000	278,40		
173	0801228	Spojnica lanca 3/4"jednoredna	kom	6,40	10,000	64,00	10,000	64,00		
174	0112175	Spojnice za traku 38mm, narančaste	kom	11,10	90,000	999,00	90,000	999,00		
175	0112099	Sprej kontakt	kom	37,00	3,000	111,00	3,000	111,00		
176	0802641	Start gumb	kom	48,68	5,000	243,40	5,000	243,40		
177	0704012	Svrđlo donje za dex stroj fi 12x260 mm	kom	236,10	45,000	10.624,33	45,000	10.624,33		
178	0704616	Svrđlo donje za dex stroj fi 16x265 mm	kom	195,18	10,000	1.951,77	10,000	1.951,77		
179	0704703	Svrđlo donje za dex stroj fi 16x285	kom	166,49	65,000	10.821,99	65,000	10.821,99		
180	0704011	Svrđlo gornje za dex stroj 15,4x22 Robel LT 243mm	kom	202,91	95,000	19.276,76	95,000	19.276,76		
181	0704567	Svrđlo gornje za dex stroj fi 17x23mm Robel Shank 245 mm	kom	287,20	119,000	34.176,92	119,000	34.176,92		
182	0704729	Svrđlo za dex gornje 12x205	kom	239,93	4,000	959,71	4,000	959,71		
183	0112370	Svrđlo za drvo 12x230	kom	29,15	9,000	262,35	9,000	262,35		
184	0704384	Svrđlo za prirast 300 mm	kom	1.216,95	2,000	2.433,90	2,000	2.433,90		
185	0701089	Sešir slamnati	kom	25,00	28,000	700,00	28,000	700,00		
186	0111474	Šipka čelična šesterokutna OK 19	kg	7,86	16,000	125,76	16,000	125,76		
187	0102015	Traka TV 25x2	kg	5,98	2.070,000	12.378,60	2.070,000	12.378,60		
188	0112174	Traka za stezanje tereta 40mm i 50 mm	m	1,84	2.200,000	4.048,00	2.200,000	4.048,00		
189	0802109	Ubodni auto osigurač 10 A	kom	1,07	19,000	20,35	19,000	20,35		
190	0802110	Ubodni auto osigurač 15A	kom	1,35	24,000	32,43	24,000	32,43		
191	0802111	Ubodni auto osigurač 20A	kom	1,25	80,000	99,96	80,000	99,96		
192	0804366	Ubodni autoosigurač 25A	kom	1,05	37,000	39,00	37,000	39,00		
193	0105058	Ulje INA Fluid V 32	l	32,30	150,000	4.845,00	150,000	4.845,00		
194	0105022	Ulje kompresor VDL 150	l	27,67	50,000	1.383,55	50,000	1.383,55		
195	0105025	Ulje motorno PERFORMANCE SHPD	l	26,95	80,000	2.156,34	80,000	2.156,34		
196	0105023	Ulje termo AN -46	l	29,62	400,000	11.849,00	400,000	11.849,00		
197	0105060	Ulje za getribe GL-4 80W-90	l	29,33	170,000	4.986,10	170,000	4.986,10		
198	0105018	Ulje za kočnice UK 4 1/1	kom	34,26	31,000	1.062,08	31,000	1.062,08		
199	0801656	Ventil parni DN 25	kom	142,64	1,000	142,64	1,000	142,64		
200	0801657	Ventil parni DN 65	kom	715,00	1,000	715,00	1,000	715,00		
201	0801658	Ventil parni DN32	kom	220,97	1,000	220,97	1,000	220,97		
202	0111380	Vezica bijela 2,6x200 mm	kom	0,19	300,000	56,34	300,000	56,34		
203	0111445	Vezica bijela 3,6x290 mm	kom	0,32	100,000	32,14	100,000	32,14		
204	0804028	Vijak 4,8x25 Zn DIN 7981	kom	0,18	350,000	63,66	350,000	63,66		
205	0804348	Vijak 4x45 Zn DIN 97	kom	0,44	100,000	44,33	100,000	44,33		
206	0800307	Vijak imbus M12x25 8,8 Zn	kom	1,06	144,000	152,81	144,000	152,81		
207	0801661	Vijak imbus M12x40	kom	2,00	167,000	333,62	167,000	333,62		
208	0801373	Vijak imbus M12x60	kom	2,75	27,000	74,22	27,000	74,22		
209	0801257	Vijak M10x30	kom	1,06	315,000	333,14	315,000	333,14		
210	0801259	Vijak M10x40 DIN 933	kom	1,18	167,000	197,65	167,000	197,65		
211	0801261	Vijak M10x60	kom	1,99	85,000	169,48	85,000	169,48		
212	0801365	Vijak M10x70 DIN 933	kom	1,88	28,000	52,54	28,000	52,54		
213	0800730	Vijak M12x4 10,9 Br P=1,25 DIN 960	kom	4,23	74,000	313,06	74,000	313,06		
214	0801266	Vijak M12x50 DIN 931 Zn	kom	2,14	54,000	115,56	54,000	115,56		
215	0801267	Vijak M12x60 DIN 933	kom	2,16	20,000	43,27	20,000	43,27		
216	0801676	Vijak M12x65	kom	2,50	21,000	52,55	21,000	52,55		
217	0111910	Vijak M12x70 8,8 Zn DIN 912	kom	1,38	25,000	34,48	25,000	34,48		
218	0111914	Vijak M12x70 8,8 Zn DIN 931	kom	1,25	73,000	91,55	73,000	91,55		
219	0801268	Vijak M12x70 DIN 933	kom	2,84	27,000	76,81	27,000	76,81		
220	0801271	Vijak M14x60 DIN 933	kom	1,60	13,000	20,86	13,000	20,86		
221	0801273	Vijak M16x40	kom	3,48	95,000	330,48	95,000	330,48		
222	0801384	Vijak M16x45	kom	3,74	48,000	179,31	48,000	179,31		
223	0801275	Vijak M16x50	kom	2,74	24,000	65,68	24,000	65,68		
224	0801276	Vijak M16x60	kom	4,43	71,000	314,48	71,000	314,48		
225	0801277	Vijak M16x65	kom	4,41	43,000	189,67	43,000	189,67		
226	0111915	Vijak M16x70 8,8 Zn DIN 931	kom	3,68	71,000	261,10	71,000	261,10		
227	0801381	Vijak M18x90 DIN 933	kom	4,39	10,000	43,88	10,000	43,88		
228	0801863	Vijak M20x100 DIN 933	kom	9,40	3,000	28,21	3,000	28,21		
229	0801444	Vijak M33x110	kom	29,30	20,000	586,06	20,000	586,06		
230	0801683	Vijak M5x30	kom	0,20	52,000	10,17	52,000	10,17		

broj	artikla		mj.		PO EVIDENCIJI		PO POPISU		INVENTURNI VIŠAK	INVENTURNI MANJAK
231	0800928	Vijak M5x40 DIN 931 A2	kom	1,23	84,000	103,32	84,000	103,32		
232	0801687	Vijak M6x30	kom	0,31	97,000	30,00	97,000	30,00		
233	0800232	Vijak M6x60 45H Zn DIN 913	kom	0,61	28,000	16,95	28,000	16,95		
234	0801394	Vijak M8x30	kom	0,60	10,000	5,97	10,000	5,97		
235	0801285	Vijak M8x35	kom	0,66	146,000	96,10	146,000	96,10		
236	0801286	Vijak M8x40 DIN 933	kom	0,66	87,000	57,59	87,000	57,59		
237	0801287	Vijak M8x50 DIN 933	kom	0,42	6,000	2,49	6,000	2,49		
238	0801288	Vijak M8x70	kom	1,14	75,000	85,72	75,000	85,72		
239	0800590	Vodilica	kom	590,41	1,000	590,41	1,000	590,41		
240	0801291	Vodilica lanca motorne pile L-50	kom	237,33	1,000	237,33	1,000	237,33		
241	0800483	Zaštitna manžeta fi58xfi48/fi45x60-70 mm	kom	109,29	26,000	2.841,47	26,000	2.841,47		
242	0701084	Zaštitne naočale za brusače PW30 prozirne	kom	27,90	12,000	334,80	12,000	334,80		
243	0703055	Zračnica 8,25x20	kom	106,20	5,000	531,00	5,000	531,00		
244	0703069	Zračnica 5.60x165x11	kom	70,93	9,000	638,40	9,000	638,40		
245	0800519	Zupčanic oštrilice pila OP-516	kom	285,30	1,000	285,30	1,000	285,30		
246	0800229	Zupčasta pumpa Parker dvostruka	kom	3.450,00	1,000	3.450,00	1,000	3.450,00		
247	0804072	Žabica za sajlu fi 10	kom	1,67	44,000	73,31	44,000	73,31		
248	0801487	Žabica za sajlu fi 22	kom	8,20	5,000	41,00	5,000	41,00		
249	0801703	Žabice za sajlu fi 22 mm	kom	6,60	5,000	33,00	5,000	33,00		
250	0112297	Žarulja 12V 21 W Ba15s	kom	1,82	33,000	60,02	33,000	60,02		
251	0111935	Žarulja 12V 21/5W BAY15d	kom	1,94	20,000	38,82	20,000	38,82		
252	0112252	Žarulja 12V 3W	kom	1,73	9,000	15,61	9,000	15,61		
253	0112299	Žarulja 12V 5W Ba1s	kom	1,39	26,000	36,25	26,000	36,25		
254	0111759	Žarulja 12V H3 55W PK 22s	kom	10,20	11,000	112,20	11,000	112,20		
255	0111496	Žarulja 24V 21W	kom	2,21	70,000	154,38	70,000	154,38		
256	0112230	Žarulja 24V 45/40W BA20D	kom	14,18	2,000	28,36	2,000	28,36		
257	0112222	Žarulja 24V 70W H3	kom	16,46	4,000	65,83	4,000	65,83		
258	0111606	Žarulja H1 12V 55 W	kom	11,99	4,000	47,94	4,000	47,94		
259	0111341	Žarulja H1 24V	kom	17,76	4,000	71,03	4,000	71,03		
260	0111739	Žarulja H4 12V 60/55W	kom	12,40	1,000	12,40	1,000	12,40		
261	0111340	Žarulja H7 24V	kom	37,44	6,000	224,64	6,000	224,64		
262	0112138	Žaruljica 24V 2 W BA9S	kom	1,84	30,000	55,08	30,000	55,08		
263	0112168	Željezo (AKS)	kg	2,00	7.000,000	14.000,00	7.000,000	14.000,00		
264	0103036	Žica paljena 5,20	kg	6,18	3.000,000	18.540,00	3.000,000	18.540,00		
UKUPNO:					104.036,139	567.718,16	104.036,139	567.718,16		

Predsjednik inventurne komisije:

Članovi inventurne komisije:

1. _____

2. _____